АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21 мая 2020 года							№20

	Об отмене режима чрезвычайной ситуации
	в лесах на территории сельского поселения
«Елизаветинское»

		В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 17 мая 2011 года №376 «О чрезвычайных ситуациях а лесах, возникающих вследствие лесных пожаров», руководствуясь ст.8 Устава муниципального района «Читинский район», и в связи со стабилизацией обстановки и устранением причин, послужившим основанием для введения режима чрезвычайной ситуации в лесах на территории поселения  администрация сельского поселения «Елизаветинское» постановляет:
		1. Отменить с 20.00 21 мая 2020 года режим чрезвычайной ситуации, введенный постановлением администрации сельского поселения «Елизаветинское» от 12 апреля 2020 года №15\2 «О введении режима чрезвычайной ситуации в лесах на территории сельского поселения «Елизаветинское».
		2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Елизаветинское» от 12 апреля 2020 года №15/2 «О введении режима чрезвычайной ситуации в лесах на территории сельского поселения «Елизаветинское».
	 	3. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения «Елизаветинское».

	Глава сельского поселения
	«Елизаветинское»						В.Н.Гудков

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

21 мая 2020 года

№20

Об отмене режима чрезвычайной ситуации

в

лесах на территории сельского поселения

«

Елизаветинское

»

В соответствии

с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года

№68

-

ФЗ «О защите н

аселения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера»,

постановлением

Правительства Российской Федерации от 17 мая 2011 года №376

«

О

чрезвычайн

ых ситуациях а лесах, возникающих вследствие лесных

пожаров

»

,

руководствуясь ст.8 Устава муниципал

ьного района

«Читинский район», и в связи со стабилизацией обстановки и

устранением

причин, послужившим основанием для введения режима

чрезвычайной ситуации в лесах на территории поселения

администрация сельского поселения «Елизаветинско

е» постановляет:

1. Отменить с 20.00 21 мая 2020 года режим чрезвычайной

ситуации, введенный постановлением администрации сельского

поселения «Елизаветинское» от 12 апреля 2020 года №15

\

2

«О

введении

режима чрезвычайной ситуации в лесах на территории

сельского поселения

«

Елизаветинское

»

.

2. Признать утратившим силу постановление админис

трации

сельского поселения «Елизаветинское» от 12 апреля 2020 года №15/

2

«О введении

режима чрезвычайной ситуации в лесах на территории

сельского поселения

«

Елизаветинское

»

.

3. Постановление опубликовать на официальном сайте

администрации сельского поселения «Елизаветинское».

Глава сельского поселения

«Елизаветинское»

В.Н.Гудков